
Triathlon de Val-de-Ruz
Elites Hommes

04.07.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 303 HERZIG DAVID NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1986 5 01:00:24.356 - 6:21.456
(2)

43.316
(4)

34:09.228
(1)

1:05.189
(3)

18:05.167
(1)

SEMPER BARBATUS

2 302 BARFUSS
JEREMY.

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Hommes

1989 5 01:04:24.749 4:00.393 6:09.631
(1)

41.932
(2)

35:27.569
(5)

1:11.048
(6)

20:54.569
(8)

SEMPER BARBATUS

3 424 RICHOZ
NICOLAS

CHAMOSON VS SUI Elites
Hommes

1993 5 01:04:55.299 4:30.943 7:20.360
(4)

48.008
(8)

34:21.168
(2)

1:12.934
(7)

21:12.829
(10)

TRITEAMPULLY

4 304 BAGHIN FABIO VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Elites
Hommes

1984 5 01:05:02.567 4:38.211 7:47.216
(5)

51.525
(11)

35:40.026
(6)

1:10.979
(5)

19:32.821
(4)

TRIATHLON FRIBOURG

5 415 ROCHAT
ALEXIS

LAUSANNE VD SUI Elites
Hommes

1986 5 01:07:10.044 6:45.688 8:30.275
(8)

1:01.802
(18)

35:18.625
(4)

1:28.094
(22)

20:51.248
(7)

TRI TEAM PULLY

6 420 SENOS
RICARDO

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Hommes

1979 5 01:07:49.939 7:25.583 10:13.932
(29)

1:15.359
(30)

35:11.277
(3)

1:14.862
(8)

19:54.509
(5)

N/A

7 322 BONJOUR
ALLAN

DUGNY VS SUI Elites
Hommes

1991 5 01:08:28.199 8:03.843 8:32.929
(9)

1:12.499
(27)

39:31.880
(23)

58.523
(1)

18:12.368
(2)

CEP CORTAILLOD

8 421 VALLAT MAEL LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 5 01:08:34.009 8:09.653 10:45.457
(34)

1:12.561
(28)

36:43.248
(8)

1:19.834
(13)

18:32.909
(3)

TEAM CIMES CYCLE

9 423 KOBEL
THIERRY

MARIN NE SUI Elites
Hommes

1976 5 01:08:58.669 8:34.313 9:01.847
(13)

49.895
(9)

36:19.096
(7)

1:15.291
(10)

21:32.540
(14)

CYCLES SUDERO

10 305 MONTI LIVIEN FONTENAIS JU SUI Elites
Hommes

1991 5 01:09:00.222 8:35.866 8:39.035
(10)

47.219
(7)

37:26.115
(12)

1:06.475
(4)

21:01.378
(9)

N/A

11 301 VAUTHIER
MATTHIAS

CHAMPEX-LAC VS SUI Elites
Hommes

1985 5 01:09:11.653 8:47.297 6:32.015
(3)

38.234
(1)

38:32.144
(17)

1:17.013
(12)

22:12.247
(17)

TEAM TRIATHLON CAPRIASCA

12 318 SCHAFFTER
CLEMENT

PORRENTRUY JU SUI Elites
Hommes

1986 5 01:09:55.971 9:31.615 8:25.932
(7)

57.269
(13)

37:35.491
(13)

1:28.032
(21)

21:29.247
(13)

GSAJOIE COMPETITION

13 327 VERY VINCENT MORTEAU FRA Elites
Hommes

1977 5 01:10:53.286 10:28.930 9:14.789
(16)

1:20.867
(34)

37:41.337
(14)

1:15.973
(11)

21:20.320
(11)

CN PONTARLIER TRIATHLON

14 351 MARTIGNIER
CEDRIC

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Hommes

1978 5 01:11:54.667 11:30.311 10:48.953
(36)

44.716
(5)

38:30.807
(16)

1:05.156
(2)

20:45.035
(6)

BERNASCONI

15 326 KLEINHOLTZ
FABIEN

COURTETELLE JU FRA Elites
Hommes

1980 5 01:12:28.350 12:03.994 8:54.455
(11)

58.714
(14)

37:24.253
(11)

1:26.300
(17)

23:44.628
(22)

BICYCLEDDY

16 357 GABRIELE
LUCA

DELEMONT JU ITA Elites
Hommes

1980 5 01:13:06.040 12:41.684 10:11.274
(27)

1:03.048
(19)

36:55.791
(9)

1:43.053
(36)

23:12.874
(19)

N/A

17 324 PASCHE
STEPHANE

YVERDON VD SUI Elites
Hommes

1978 5 01:13:21.164 12:56.808 9:12.320
(15)

1:07.956
(22)

39:54.287
(24)

1:22.806
(15)

21:43.795
(15)

TRYVERDON

18 316 GRIMM
NICOLAS

CHEYRES FR SUI Elites
Hommes

1976 5 01:13:34.997 13:10.641 11:01.303
(39)

42.734
(3)

37:18.311
(10)

1:14.967
(9)

23:17.682
(20)

N/A

19 428 MIGY
AURELIEN

SAIGNELEGIER JU SUI Elites
Hommes

1990 5 01:14:09.795 13:45.439 9:12.318
(14)

1:10.896
(25)

40:24.249
(27)

1:29.403
(25)

21:52.929
(16)

N/A

20 360 SINGELE
KENNY

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 5 01:14:35.478 14:11.122 10:40.813
(33)

1:35.524
(38)

39:04.643
(21)

1:45.966
(39)

21:28.532
(12)

VC VIGNOBLE

21 348 SANER
THOMAS

MOUTIER BE/JB SUI Elites
Hommes

1983 5 01:14:50.656 14:26.300 9:24.402
(19)

1:22.372
(35)

37:57.069
(15)

1:35.369
(28)

24:31.444
(28)

N/A

22 425 MAILLARD
MICHAEL

COURGENAY JU SUI Elites
Hommes

1978 5 01:16:02.823 15:38.467 9:50.271
(22)

45.062
(6)

38:56.303
(20)

1:27.922
(20)

25:03.265
(30)
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N/A

23 411 MATTHEY
YANICK

COURTEDOUX JU SUI Elites
Hommes

1983 5 01:16:19.486 15:55.130 10:23.474
(30)

59.903
(16)

39:14.869
(22)

1:28.164
(23)

24:13.076
(26)

GSA

24 323 RUEGG
BAPTISTE

COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1985 5 01:16:58.636 16:34.280 9:30.249
(20)

1:03.057
(20)

39:59.155
(25)

1:27.255
(19)

24:58.920
(29)

N/A

25 419 MINGUELY
GERALD

GIVISIEZ FR SUI Elites
Hommes

1979 5 01:17:30.578 17:06.222 11:58.898
(45)

1:26.048
(36)

38:40.031
(19)

1:37.674
(30)

23:47.927
(23)

VELO CLUB ESTAVAYEZ

26 358 KLAY LUC GELTERKINDEN BL SUI Elites
Hommes

1988 5 01:17:31.413 17:07.057 10:55.887
(38)

1:27.369
(37)

40:36.065
(28)

1:52.137
(43)

22:39.955
(18)

AMC EDERSWILER

27 321 MULLER
RAPHAEL

COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1985 5 01:18:04.559 17:40.203 10:01.501
(24)

1:00.797
(17)

40:09.078
(26)

1:24.445
(16)

25:28.738
(31)

N/A

28 325 REUSSER
ADRIAN

BIEL/BIENNE BE SUI Elites
Hommes

1977 5 01:18:36.588 18:12.232 8:21.056
(6)

1:07.859
(21)

40:52.774
(29)

1:31.041
(26)

26:43.858
(35)

N/A

29 352 BOUILLE
JULIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 5 01:19:12.992 18:48.636 10:48.817
(35)

1:37.839
(40)

41:07.735
(30)

1:28.481
(24)

24:10.120
(25)

N/A

30 350 CRETI BRUNO ROSSEMAISON JU SUI Elites
Hommes

1995 5 01:19:32.332 19:07.976 9:51.031
(23)

1:11.514
(26)

42:32.680
(34)

1:27.232
(18)

24:29.875
(27)

FSG DELEMONT

31 359 HUGO CEDRIC INS BE FRA Elites
Hommes

1981 5 01:19:52.632 19:28.276 10:25.517
(31)

1:39.580
(41)

41:56.130
(33)

2:14.516
(49)

23:36.889
(21)

N/A

32 418 INZIRILLO
LUCA

CORTEBERT BE/JB SUI Elites
Hommes

1988 5 01:19:59.161 19:34.805 9:45.533
(21)

50.500
(10)

38:36.848
(18)

1:38.983
(32)

29:07.297
(42)

N/A

33 431 PELLAUX
ALEXANDRE

GLOVELIER JU SUI Elites
Hommes

1989 5 01:21:05.706 20:41.350 9:17.930
(17)

1:44.888
(44)

44:25.664
(39)

1:42.638
(35)

23:54.586
(24)

N/A

34 361 JAQUET ROBIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 5 01:21:15.532 20:51.176 10:31.460
(32)

59.879
(15)

41:43.167
(32)

1:42.143
(33)

26:18.883
(33)

CIME CYCLE

35 347 CAMIN PAOLO NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1977 5 01:24:13.834 23:49.478 12:38.133
(47)

1:14.895
(29)

43:01.188
(36)

1:38.589
(31)

25:41.029
(32)

TRI TEAM TICINO

36 395 DUVOISIN
PIERRICK

SAVAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1977 5 01:25:27.062 25:02.706 13:17.272
(51)

2:03.516
(46)

41:28.836
(31)

1:42.482
(34)

26:54.956
(36)

N/A

37 416 JEANNERET
RAPHAEL

CERNIER NE SUI Elites
Hommes

1991 5 01:25:51.711 25:27.355 11:41.103
(44)

2:16.635
(48)

43:39.642
(37)

1:43.236
(37)

26:31.095
(34)

DIE MASCHINEN

38 349 DIAZ ARDILA
JAVIER

LE LANDERON NE ESP Elites
Hommes

1984 5 01:27:14.646 26:50.290 10:50.766
(37)

54.767
(12)

42:56.963
(35)

1:33.540
(27)

30:58.610
(47)

GIN RUNNING

39 344 RAZIMBAUD
NICOLAS

FENIN NE FRA Elites
Hommes

1977 5 01:28:45.422 28:21.066 10:08.793
(26)

1:56.258
(45)

45:54.638
(44)

1:50.590
(42)

28:55.143
(41)

N/A

40 345 TARDON
CARLOS

CORTAILLOD NE ESP Elites
Hommes

1979 5 01:29:14.857 28:50.501 10:11.957
(28)

1:10.680
(24)

45:07.495
(41)

1:54.782
(45)

30:49.943
(46)

N/A

41 393 SANANES
YANNICK

CORTAILLOD NE SUI Elites
Hommes

1978 5 01:29:16.392 28:52.036 13:05.932
(50)

1:40.581
(43)

44:14.813
(38)

1:36.735
(29)

28:38.331
(40)

N/A

42 391 UMMEL
DAMIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 5 01:29:34.257 29:09.901 12:38.872
(48)

1:08.342
(23)

46:13.107
(45)

1:20.363
(14)

28:13.573
(39)

N/A

43 355 MIEVILLE KIBO NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1988 5 01:29:45.656 29:21.300 8:59.140
(12)

1:19.948
(33)

49:23.961
(50)

2:10.396
(48)

27:52.211
(38)

N/A
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44 392 LOUBLANCHES
JEAN-PHILIPPE

FENIN NE FRA Elites
Hommes

1986 5 01:30:51.726 30:27.370 11:34.085
(43)

1:16.779
(31)

44:33.279
(40)

1:45.268
(38)

31:42.315
(49)

N/A

45 320 DESCOMBES
NICOLAS

BOFFLENS VD SUI Elites
Hommes

1980 5 01:32:04.623 31:40.267 12:52.146
(49)

2:06.220
(47)

45:12.216
(43)

1:57.834
(46)

29:56.207
(45)

BERNASCONI

46 412 BURHIN BRYAN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1988 5 01:32:13.883 31:49.527 11:30.918
(41)

2:45.959
(52)

46:21.556
(46)

2:20.201
(50)

29:15.249
(43)

N/A

47 408 DUCOMMUN
MIKE

DOMBRESSON NE SUI Elites
Hommes

1990 5 01:33:52.673 33:28.317 12:27.581
(46)

1:19.096
(32)

45:11.462
(42)

1:46.782
(40)

33:07.752
(50)

N/A

48 356 FRASER
ALASDAIR

FONTAINES NE NE GBR Elites
Hommes

1984 5 01:33:56.051 33:31.695 9:23.793
(18)

2:33.745
(51)

50:18.738
(51)

1:50.338
(41)

29:49.437
(44)

-

49 353 MEYER DAVID NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1981 5 01:36:44.908 36:20.552 11:31.662
(42)

2:51.966
(53)

47:52.381
(48)

2:49.531
(52)

31:39.368
(48)

N/A

50 413 ZGRAGGEN
ORLANDO

CORNAUX NE NE SUI Elites
Hommes

1986 5 01:37:59.214 37:34.858 14:17.369
(53)

2:17.845
(49)

51:57.811
(52)

1:54.767
(44)

27:31.422
(37)

N/A

51 390 BENSEMMANE
KARIM

DINGY EN VUACHE SUI Elites
Hommes

1977 5 01:39:41.187 39:16.831 11:04.297
(40)

1:40.372
(42)

46:55.929
(47)

2:29.321
(51)

37:31.268
(52)

N/A

52 394 PONTEARSO
ALESSANDRO

ST-IMIER BE SUI Elites
Hommes

1990 5 01:39:53.763 39:29.407 13:36.131
(52)

2:19.331
(50)

48:38.626
(49)

1:59.499
(47)

33:20.176
(51)

PAS DE CLUB

53 354 CHAVANNE
ALEXANDRE

ALLE JU SUI Elites
Hommes

1979 2 DNF - - -

N/A

54 317 DONZE
EDOUARD

LES BREULEUX JU SUI Elites
Hommes

1986 0 DNS - - - - -

N/A

55 319 RION RAPHAEL DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1977 0 DNS - - - - -

N/A

56 343 BARONI ALAIN CERNIER NE SUI Elites
Hommes

1977 0 DNS - - - - -

N/A

57 346 HAUSER
SYLVAIN

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1978 0 DNS - - - - -

N/A

58 362 VERGNE
NICOLAS

RUEIL-MALMAISON FRA Elites
Hommes

1993 0 DNS - - - - -

PULLY

59 389 JOBIN
CLEMENT

DOMBRESSON NE SUI Elites
Hommes

1993 0 DNS - - - - -

ABREUVOIR

60 396 FIVAZ FABIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1978 0 DNS - - - - -

N/A
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